FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Touros/RN, Sr.  José Tiago
Santana Neto de Farias, no uso de suas atribuições regimentais,
convoca todos os Vereadores a participar da SESSÃO SOLENE em
homenagem aos 40 anos do Exemplo Colégio e  Curso,  também
conhecido como Jardim Escola o Balão Mágico; A primeira Escola
Privada do Município. Uma instituição que marcou gerações com
seu compromisso com a educação e o desenvolvimento da nossa
cidade.
A solenidade será realizada no dia 08 de maio de 2025, às 09:00 hs,
na sede da Câmara Municipal de Touros.
Com  a  certeza  de  sua  valorosa  presença,  antecipadamente,
agradecemos.

Touros (RN), 24 de abril de 2025.

JOSE TIAGO SANTANA NETO DE FARIAS
Presidente

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 47576367

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2025.
EDIÇÃO 2140. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br